Р Е Ш Е Н И Е

07 сентября 2020 года                                                                             № 152/1-7

г. Кумертау

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета
городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого

созыва по единому избирательному округу и одномандатному
избирательному округу № 5, выдвинутого Башкортостанским

региональным отделением Политической партии ЛДПР –
Либерально – демократическая партия России

Щекочихина Андрея Владимировича
на выборах 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан,

на основании личного заявления Щекочихина Андрея Владимировича о

снятии своей кандидатуры, Территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/130-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии городского округа город Кумертау Республики

Башкортостан решила:

1.Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета городского

округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва по единому

избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 5

Щекочихина Андрея Владимировича.

2. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 444, 445 обеспечить вычеркивание в установленном порядке в

избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №5 и исключение из

информационного плаката о кандидатах  фамилии, имени и отчества

кандидата Щекочихина Андрея Владимировичаи сведений о нем.

3.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

странице территориальной избирательной комиссии в разделе «Документы» и

на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

4.Контроль за исполнением решения возложить на секретаря

территориальной комиссии Иванову Р.Г.

Председатель

избирательной комиссии                                                 М.Н. Подковко

Секретарь

избирательной комиссии                                                 Р.Г. Иванова